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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 317 68

AGEN (47)  1 344 000 € 
1 280 000 € + honoraires : 64 000 € soit 5 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux • 650 m2

CENTRE VILLE - PROX QUARTIER COMMERCANT. VENTE 
36H-IMMO (OFFRE D'ACHAT EN LIGNE) Ensemble de 2 gds 
LOCAUX PROF. de 350m2 (rdc) et 300m2 (3e étage) et 35 
PLACES DE pkg (Total de 40 lots de copro), ds ens immo 
en R+3 en copro à usage de Bureaux. Charges de copro.: 
3.357,31 €/trim. 1ère offre possible en ligne à partir de  
1 344 000 € HNI. Ré f 33145/fMCO/1692

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210.6 6.36

SCP Thibault SUDRE et Caroline JEANSON
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

BORDEAUX  572 000 € 
550 000 € + honoraires : 22 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX  780 000 € 
750 000 € + honoraires : 30 000 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Appartement • 4 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Résidence de standing avec ASC , très bien conçu cet appar-
tement avec vue panoramique sur les toits Expo OUEST vous séduira avec son 
double séjour, gd dressing, 2 CH avec Terrasse et SDE, cellier; 2 parking pos-
sible + chambre de service en sus du Prix. Copropriété de 100 lots, 2816 € de 
charges annuelles. Ré f 022/943

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 177 35

Appartement • 5 pièces • 164 m2 • Terrain 18 m2

ORNANO - A 2 pas du Palais de Justice, rue calme. LOFT avec Asc et Terrasse 
Baigné de lumière sans aucun vis à vis. Séj avec Terrasse, cuis ouverte, 
bureau, 3 Ch. 2 sde surface hab 164.27m2 surface carrez 143. 87 m2. TRAM 
A 3 mn à pieds, rue calme. Copropriété de 4 lots, 50 € de charges annuelles. 
Ré f 022/941

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 100 3



https://www.perotin.com/fr/
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SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX 261 250 € 
250 000 € + honoraires : 11 250 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 87 m2

BARRIERE DE TOULOUSE - Appt de 87 m2 situé ds 
résidence parfaitement entretenue avec asc. Au 12e 
étage avec une vue magnifique, 3 ch (av balcon), 
dble séj (av terrasse), cuis, sdb, wc et séchoir. Gge 
indiv privatif, cave. Copropriété de 209 lots, 3440 € 
de charges annuelles. Ré f 33020/400

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 274 60

BORDEAUX 438 900 € 
420 000 € + honoraires : 18 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 67 m2 • Terrain 322 m2

LES MARÉCHAUX - CAUDERAN. Entre le centre de Caudéran 
et Mondésir, Maison de ppied 67m2 non mitoyenne sur 
parcelle de 322 m2 avec jardins. Séj, cuis, 2 ch, sde et wc, 
véranda. Dépend de 16 m2 à finir d'aménager. Calme, à 
prox de ttes commodités. Ré f 33020/404

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 247 40

EYSINES 797 000 € 
770 048 € + honoraires : 26 952 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 205 m2 • Terrain 814 m2

HIPPODROME/GOLF BORDELAIS - Maison d'archi-
tecte avec une parcelle de 814 m2. Rdc: Bel espace 
vie. Pces orientées côté jardin : cuis, buand, sàm, 
terrasse +2 pces. Et: 4 ch av terrasse (dont suite 
parent) sdb, sde. Gge, cave. Ré f 33020/402

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 42

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 05 56 52 76 80 ou 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

SERVICE NÉGOCIATION
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
d'une centaine de mètres carrés... nbreux aménagements et projets possibles 
! Ré f 007/487
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ANDERNOS LES BAINS  540 800 € 
520 000 € + honoraires : 20 800 € soit 4 % charge acquéreur

EYSINES  430 500 € 
410 000 € + honoraires : 20 500 € soit 5 % charge acquéreur

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 940 m2

A 1800m des plages, dans secteur calme, fort potentiel pour cette maison de 
115m2 sur 940m2 de parcelle. 1ère partie : séj de 36m2 avec chem, cuis, sdb, wc 
et 2 ch. Cette même constr consiste en 2nd plan en un gge attenant de 17m2 avec 
rochelle et studio de 22m2. En fond de parcelle 2 dépend, un abri de jardin et un gge 
de 35m2 Réhabilitation en vue de créer davantage de ch dans l'espace existant ou 
divers projets de redistribution aisément réalisables Ré f 144/493

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 240 52

Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 799 m2

''LA FORÊT'' - Quartier ''La Forêt'', à proximité de l'avenue de l'hippodrome, intra 
rocade dans un envirt calme, maison de ppied, sur parcelle de 799m2: séj dble, 
cuis, 3 ch, dressing, cellier avec rochelle et gge attenant. En fond de parcelle 
une dépend. Maison en BE, lumineuse, équipée d'une alarme et de menuise-
ries aluminium et volets radiocommandés Bubendorff. cuis et sdb à remettre 
au gout du jour, potentiel de redistribution Ré f 144/492

BORDEAUX  861 000 € 
820 000 € + honoraires : 41 000 € soit 5 % charge acquéreur

MERIGNAC  225 750 € 
215 000 € + honoraires : 10 750 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 6 pièces • 158 m2

FONDAUDÈGE - Quartier Fondaudège, à 2 pas du Tram, appt de type 6 d'une 
superficie de 157,58 m2 Loi Carrez : entrée en rdc, au 1er étage : salon séj, cuis, 
cellier, sde, sdb, 2 wc, 2 ch, au 2e étage: 3 ch. Trvx de rafraîchissement à pré-
voir. Emplact de qualité. Copropriété de 3 lots, 400 € de charges annuelles. 
Ré f 11610/222

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 163 32

Appartement • 2 pièces • 46 m2 • Terrain 36 m2

CAPEYRON - Proche de toutes commodités, dans résidence 2018, appt T2 
en rdc d'une surf de 46.25 m2 env: séj donnant sur terrasse et jardin d'une 
superficie de 36 m2 env, cuis équipée, sde avec wc, ch, chauf au gaz, place 
de pkg sécurisée, le tout en très BE. Copropriété de 71 lots, 600 € de charges 
annuelles. Ré f 11610/239

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 46 10
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

CENON  174 000 € 
168 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 41 m2

HAUT CENON - T2 de 41,47 m2 situé au 
3e et dernier étage d'une résidence de 
2014 Terrasse de 20 m2 Emplacement 
de parking en sous-sol Appartement 
calme et lumineux Copropriété de 
60 lots, 840 € de charges annuelles. 
Ré f 026/879

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 155 36

CAMBLANES ET MEYNAC
1 700 000 € 
1 641 000 € + honoraires : 59 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
195 m2 • Terrain 4239 m2

A 20 min de Bordeaux Belle propriété de 
195 m2 sur jolie parcelle arborée de 4239 
m2 dans environnement calme et ver-
doyant sans vis-à-vis, en plein coeur de 
Camblanes Avec piscine terrasse et ate-
lier indépendant de 90 m2 Ré f 026/874

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 163 21

BORDEAUX  1 367 500 € 
1 320 000 € + honoraires : 47 500 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Immeuble  • 12 pièces
253 m2 • Terrain 87 m2

QUINCONCES - Immeuble en pierre dans 
l'HYPER CENTRE avec vue dégagée sur place 
piétonne. Elevé sur cave de 4 niveaux. Rdc 
surélevé: Local commercial de 51,8 m2 avec 
une annexe de 11m2 actuellement LOUÉ 1er 
étage: appt T3 d'env 62 m2 LIBRE 2e étage: 
appt T4 d'env 59 m2 LIBRE 3e étage: appt T3 
d'env 64 m2 LIBRE Ré f 026/846*
    DPE
 vierge

BORDEAUX  35 200 € 
34 000 € + honoraires : 1 200 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Divers • 1 pièces
HÔTEL DE VILLE - Emplacement de 
parking proximité place St Christoly, 
place Pey Berland Au 6e sous-sol 
Copropriété de 1 lots, 388 de charges 
annuelles. Ré f 026/859

http://www.ligue-cancer33.fr
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LE BOUSCAT  1 324 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces • 210 m2 • Terrain 416 m2

ST AUBIN DE MEDOC  517 500 € 
500 000 € + honoraires : 17 500 € soit 3,50 % charge acquéreur

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN, NAUTIACQ et MELLAC DUPIN
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  - veroniquemay@notaires.fr 
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

SECTEUR CALME QUARTIER recherche maison pierre de 210 m2 belle entrée de 
15 m2 env - Réception 70 m2 environ deux chambres avec mezzanine et salle 
de bains wc privé - wc indépendant - cuisine aménagée avec coin repas - à 
l'étage dressing - salle d'eau wc - 3 chambres donnant sur une terrasse de 20 
m2 piscine dépendance avec cave et local piscine Ré f 034/311

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 177 36

Maison • 5 pièces • 118 m2 • Terrain 1008 m2

Proche centre ville maison de plain-pied : ent salon séjour chem. véranda 
chauffée - cuisine aménagée - cellier - garage attenant - 2 chambres - bureau - 
piscine - 2 abris de jardin - - tres joli terrain de 1008m2- environnement calme 
à venir découvrir - Ré f 034/317

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 9

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BORDEAUX  700 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 95 m2

QUINCONCES - Centre, proche place 
Gambetta et Quinconces, dans rue 
calme, résidence années 90, un 
appt T4, 2e étage avec asc, Entrée, 
salon donnant sur terrasse, cuis 
donnant sur terrasse, sdb, ch 
(13 10 m2) gge fermé en sous sol 
Copropriété de 39 lots, 2580 € de 
charges annuelles. Ré f 032/1317

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 9

BORDEAUX  745 000 € 
720 000 € + honoraires : 25 000 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
163 m2 • Terrain 431 m2

MONDESIR - MERIGNAC Saint Augustin, à 
2 pas de la place Mondésir et du TRAM, 
dans rue calme, Maison années 90 de 
163 m2 hab. sur 431 m2 terrain, rdc: 
salon/sàm sur terrasse et jardin, cuis 
sur terrasse et jardin, wc, gge. 1er étage: 
3 ch, sdb, wc, suite parents sde, loggia. 
Beau jardin de 431 m2 Ré f 032/1395

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 151 31

BORDEAUX  930 800 € 
900 000 € + honoraires : 30 800 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
200 m2 • Terrain 570 m2

CAUDERAN STÉHELIN - Proche du Golf, ds 
rue calme, Belle Maison de 200 m2 Hab. sur 
terrain de 570 m2, actuellement en 2 logts 
mais prévu pour faire qu'1 seule maison 
familiale avec salon/sàm, 5 ch, poss d'en 
faire 2 de plus. 2 Celliers, 3 sdb, 3 wc, poss 
de faire une piscine. Ré f 032/1393

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 136 23

SOULAC SUR MER 167 120 € 
160 000 € + honoraires : 7 120 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
44 m2 • Terrain 50 m2

Proche plage, dans résidence avec 
piscine, gardien, maison R+1 com-
posée au RDC: WC, salon/cuis sur 
terrasse et jardinet et à l'étage, 2 ch 
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
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

LIBOURNE 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 115 m2 • Terrain 472 m2

à 10 min de LIBOURNE, SAILLANS, maison de 
ville en pierre, 125 m2 hab, avec 300 m2 de ter-
rain non attenant, séjour, cuisine, 2 chambres, 
bureau, sdb, chaufferie, garage Ré f 118/1433

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 175 43

LIBOURNE 599 000 € 
575 962 € + honoraires : 23 038 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 167 m2 • Terrain 24200 m2

10 min de Libourne, et de A89, maison en pierre de 
la région, 167 m2 hab avec 24 200 m2 de terrain 
entrée, salon 25,5 m2, sàm 25 m2 , cuisine avec 
coin repas 24 m2 , un cellier, 4 chambres, sdb, sde, 
dépendance en pierre 42 m2 Ré f 118/1432

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 175 5

LIBOURNE 749 000 € 
720 192 € + honoraires : 28 808 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 197 m2 • Terrain 9400 m2

LIBOURNAIS, 40 min de BORDEAUX, 15 km 
de A 10, propriété avec MOULIN à eau du 18 
ème,beaucoup de charme, bel environnement, 
environ 1 hectare de terrain, maison principale , 
maison d'amis, piscine Ré f 118/1282

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 32

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

TONNEINS (47) 1 081 500 € 
1 050 000 € + honoraires : 31 500 € soit 3 % charge acquéreur

Propriété • 9 pièces • 350 m2 • Terrain 5 ha
Propriété de 350 m2 sur 5ha de terrain. Magnifique maison d'architecte style archi-
tectural d'inspiration italienne, gd parc aménagé clos av lac et cascade. Situé à moins 
5 minutes centre ville. Portail électr fer forgé, piscine ext couverte, plusieurs bât, 
dont 2 annexes de 60 m2 : atelier et gge, gd box chevaux, grange. Gdes terrasses. 
En rdj: gd gge 3 voit, espace détente av salle sport et piscine int chauffée. 1er étage : 
Salon séj, sàm, cuis aménagée, bureau, 2 ch av sde priv + 3 ch et 2 sde. Ré f 097/400

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 93 23

Authentis Notaires
1 rue du 11 Novembre - 33210 LANGON

Tél. 06 77 33 11 79  - olivier.jacob.33097@notaires.fr
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB

SCP ORSONI, ESCHAPASSE,  
SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, 
ABBADIE-BONNET et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20  -marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

CENAC 649 000 € 
625 000 € + honoraires : 24 000 €  
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 184 m2 • Terrain 1569 m2

Proche de Latresnec, maison trad des années 70 
en BE général sur parcelle de 1569m2 avec pis-
cine. Rdc: salon séj avec chem, cuis, ch et suite 
parentale. A l'étage: bureau, 2 ch, dressing et sde 
avec wc. La maison est au calme tout en étant 
proche commodités. Ré f T-RO-476

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 35

CERONS 540 800 € 
520 000 € + honoraires : 20 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 194 m2 • Terrain 1685 m2

Maison récente en parfait état d'env 193 m2 hab 
(à 5 min de l'autorte 62) proche commodités et 
gare: pce de vie avec poêle norvégien, cuis A/E, 3 
ch, sdb, suite parentale avec sde et dressing. dble 
gge. Piscine chauffée, pool house, le tout sur par-
celle de 1.600 m2 Ré f C-VSM-465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 24

BOULIAC 419 000 € 
403 000 € + honoraires : 16 000 €  
soit 3,97 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Rive droite à moins de 10 km du centre de Bordeaux, 
terrain de 1107m2 non viabilisé situé proche du 
centre et de toutes les commodités au calme. Zone 
UM 17 -5 du PLU Emprise bâtie : 30 % de la superficie 
du terrain Terrain vendu libre de constructeur. Une 
seule habitation autorisée Ré f 516

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

BORDEAUX  498 750 €
475 000 € + honoraires : 23 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 142 m2

PLACE GAMBETTA - 21 rue du Temple. Bel appt de 
type 3 situé en entresol d'env 143 m2 de surface 
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